
C273 UNI CLEAN
Mycie bieżące powierzchni

Wysoce wydajny, antystatyczny środek o wszechstronnym zastosowaniu. Opracowany do bezpiecznego mycia
zróżnicowanych materiałów, z których wykonane są meble, sprzęty, szyby, lustra, posadzki oraz armatura łazienkowa.
Zastosowane technologie wspierają usuwanie bieżących zabrudzeń organicznych i nieorganicznych. Regularne
stosowanie chroni powierzchnię przed ponownym osadzaniem się kamienia wodnego, odcisków palców. W mytych
pomieszczeniach pozostawia przyjemny zapach. Produkt do profesjonalnego zastosowania.

1L 5L

Parametry produktu

Sposób użycia

Za pomocą odpowiedniego sprzętu rozprowadzić roztwór na  powierzchni, umyć i pozostawić do wyschnięcia - nie
wymaga wycierania na sucho, ani polerowania. Mycie bieżące: 0,25% (2,5 ml na 1 l roztworu). Mycie intensywne: 0,5%
- 1%, (5 ml do 10 ml na 1 l roztworu).

Skład

5-15% Anionowe środki powierzchniowo czynne. <5% Fosfoniany. <5% Niejonowe środki powierzchniowo czynne.
<5% Polikarboksylany. <5% Związki wybielające na bazie tlenu. Kompozycje zapachowe: HEXYL CINNAMAL,
BENZALDEHYDE. Środki konserwujące: BENZISOTHIAZOLINONE, SODIUM PYRITHIONE.

Informacje o bezpieczeństwie

H290: Może powodować korozję metali. H314: Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. P234:
Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu. P280: Stosować rękawice ochronne / odzież ochronną  /
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ochronę oczu / obuwie ochronne. P301+P330+P331: W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać
wymiotów. P303+P361+P353: W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą
zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem. P304+P340: W PRZYPADKU DOSTANIA
SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu
warunki do swobodnego oddychania. P305+P351+P338: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać
wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. EUH208:
Zawiera 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Substancje, które mają wpływ
na klasyfikację: Kwas benzenosulfonowy, pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe, Alkohol, C12-14, etoksylowany, siarczan,
sole sodowe <2,5 EO, Izotridekanol etoksylowany 1-2,5 mol EO, wodorotlenek sodu.

 

Dodatkowe informacje: Producent nie odpowiada za szkody wynikłe na skutek niezgodnego z przeznaczeniem
stosowania środka. 
Data i numer serii produkcji na opakowaniu. Data ważności: 24 miesiące od daty produkcji.

 

UFI: 4CN0-W09N-W00E-KASC

 

 

Technologie produktu

Technologia Anti-

Stone

Certyfikat ESD
Technologia

Aktywnego Tlenu
Technologia Anti-

Fingerprint
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